
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

XXXX X XXX XXXXXXXXX

XXX X
X

XXXX X X X
X

X X

XXXX

XXXXXX XXXXXXX
X

X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

X X

XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
X

XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX
X

X

X XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX XX X

X

Konzultováno:  Projednáno v Radě Ústeckého kraje:

¤
¤

usnesení číslo: ¤ ¤

¤ ¤
dne:

¤

hlasování: ¤ ¤

¤ ¤ ¤ pro

¤

proti

¤

zdržel se

¤

¤

Předáno OOKÚ:  Expedováno:

¤ ¤ ¤ ¤

Přílohy:

¤ ¤

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

bere na vědomí

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK

¤

¤

Důvodová zpráva:

V předkládané zprávě stručně shrnuji činnost jednotlivých odborů v první polovině roku 2016 a

prezentuji jejich nejdůležitější výstupy jak na úseku samosprávy, tak při přenesené působnosti

výkonu státní správy. Pokud jsou v této zprávě uvedena konkrétní čísla, jedná se o počty

dosažené k datu 31. 5. 2016, není-li uvedeno jinak.

¤



ODBOR INFORMATIKY A ORGANIZAČNÍCH VĚCÍ ¤ ¤

Oddělení spisové a archivní služby

  Zajišťovalo komplexní provoz spisové služby, vč. skenování příchozích dokumentů, provoz

elektronické podatelny a propojení na informační systém datových schránek a do

informačního systému Základních registrů (ROB, ROS).

  Připravovalo průběžné školení uživatelů a poskytovalo metodickou pomoc obcím a městům

v Ústeckém kraji.

  Zabezpečovalo vydávání ověřených výstupů z informačních systémů veřejné správy (Czech

POINT).

  Realizovalo provoz operátorů Registrační autority vydávající různé druhy el. podpisů pro

veřejnost.

  Vydávalo Zápisové lístky ke vzdělávání na střední škole či konzervatoři a návštěvnické karty

pro členy výborů ZÚK a komisí RÚK a ředitele p.o.

  V rámci IOP - Technologické centrum Ústeckého kraje v projektu Rozvoj služeb e-

Governmentu v ÚK byla poskytována metodická pomoc příspěvkovým organizacím

v oblasti el. spisové služby e Spis LITE a v rámci Krajské digitální spisovny.

  Realizovalo el. skartační řízení a další technická skartační řízení v rámci Krajské digitální

spisovny.

Oddělení informatiky

  Zabezpečovalo chod a údržbu informačních systémů na Krajském úřadě Ústeckého kraje,

provoz počítačových sítí, telefonů, výpočetní techniky, tiskáren a multifunkcí a internetových

a intranetových portálů.

  Zajišťovalo technické zázemí zasedacích místností a konferenčních sálů.

  Zajišťovalo evidenci majetku v oblasti IT.

  Zajišťovalo technickou a uživatelskou podporu klíčových IS KÚÚK (ekonomický systém,

spisová a archivní služba, personální systém a další).

  Zajišťovalo přípravu a předání darů (nevyužité výpočetní techniky) příspěvkovým a

neziskovým organizacím.

Oddělení organizační

  Ve sledovaném období zajistilo celkem 15 zasedání Rad Ústeckého kraje a 4 zasedání

Zastupitelstva Ústeckého kraje.

  Sledovalo plnění usnesení Zastupitelstva a Rady kraje.

  Zpracovávalo cestovní náhrady a refundace mezd pro představitele samosprávy.

  Vede centrální evidenci písemností z komisí a výborů.

  Organizuje a eviduje pronájmy zasedacích místností.

  Z dalších činností se podílelo na zajištění provozu úřední desky.

Oddělení projektů a geografických systémů

  Zajišťuje udržitelnost projektu Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji v rámci

Integrovaného operačního programu (IOP), který je v produkčním prostředí. Část Digitální

mapa veřejné správy obsahuje pořízení Geoportálu územně analytických podkladů a

digitalizaci územně katastrální mapy na území Ústeckého kraje. V části Technologické

centrum Ústeckého kraje byla realizována spisová služba a krajská digitální spisovna pro

organizace zřizované Ústeckým krajem, bylo vybudováno technologické centrum,

garantované a negarantované úložiště a digitalizační pracoviště. Probíhá digitalizace knižního

fondu.



  Realizovalo mapové projekty v oblasti geografických systémů pro jednotlivé odbory.

  Realizovalo nasazení informačního systému Pasportizace včetně mapové části.

  Zajišťuje provozní podporu klíčových informačních systém Ústeckého kraje.

  Zajišťuje ve spolupráci s organizačním oddělením provoz elektronické úřední desky.

  Zajišťovalo výběrová řízení na hardware, software, telekomunikační a IT služby pro úřad a

představitele samosprávy ÚK.

¤


